
NEW

SAMSON Strip-Till
Nový aplikátor pro řádkové plodiny

Jak Strip-Till funguje
Samonosný aplikátor SAMSON je k dostání ve dvou 
verzích - 6 a 8 řad.
Oba fungují stejným způsobem; Přední buben Strip-Till 
s kotoučem nejprve rozřízne drážku. Dvě čistící kola 
účinně odstraňují veškerý rostlinný materiál v oblasti 
zpracování půdy a jedinečný stojan parabolického 
disku zvedá půdu a vytváří v půdě otvor ve tvaru 
písmene V s dostatečným prostorem pro kejdu. Trysky 
kejdy umístí suspenzi do dvou řad. Disk pak znovu 
vyrovnává a uzavírá povrch půdy a těsnicí kola 
zanechávají za sebou jemný povrch.

Výhody 

Pracovní postup firmy SAMSON Strip-Till je funkční a velmi přesný. Kejda je umístěna ve dvou řadách:
   

Šířka oblasti zpracování půdy je 25-30 cm, pracovní hloubka 20-30 cm a 75 cm mezi řadami je standardní, ale 
lze ji nastavit. Vzdálenost mezi plodinou a kejdou je cca. 5-7 cm. Přesné umístění kejdy pomocí nástroje SAMON 
Strip-Till zajišťuje vysoké využití živin v suspenzi v průběhu vegetačního období.

Přesné umístění kejdy
Připravte si perfektní pozemek s méně plevelem 
Vyhněte se použití minerálních hnojiv 
Vysoká kapacita až 60 m3 / ha
Snižte spotřebu paliva prostřednictvím přesného 
zpracování půdy, jak po orbě, 
tak i na strništi.

1
2

1 Přibližně. 30 % v horní části 

Vyhněte se použití minerálních startovacích hnojiv pro kukuřici. Přesné umístění kejdy s novým aplikátorem 
SAMSON Strip-Till snižuje nejen množství startovacího hnojiva, ale poskytuje také účinný nástroj, který splňuje 
nová pravidla pro fosfor a udržuje vysokou výtěžnost.

2  Přibližně. 70 % v dolní části 



www.samson-agro.com

Technická specifikace

Pararelogramové zavěšení zajišťuje přesné řízení 
hloubky pro každou řadu. To znamená, že 
suspenze je vždy umístěna v přednastavené výšce.

Speciálně vyvinuté trysky s integrovanými 
hadicemi aplikují suspenzi přesně za zub. Trysky 
lze snadno nastavit a umístění kalových linek lze 
také přizpůsobit.

1
2 3 4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Přední buben s diskem
- se zapravovacím půdním soukolím 

Čistící kola
- S kontrolou pracovní hloubky

Parabolický stojan 

Dvě aplikační trysky 
- S regulací vzdálenosti 

Srovnávací disk
- pro vyrovnávání a uzavírání povrchu 
půdy
Pěchovací kolo

Pararelogramový závěs

Hydraulický vyhazovač kamene 

Hydraulické zvedání / spouštění

SAMSON Strip-Till konstrukce: 
SAMSON Strip-Till s kompaktní konstrukcí a několika operacemi, které běží současně, společně zajišťují, že 
Strip-Till aplikace je přesná a dokonale aplikuje potřebné množství kejdy

Technická data Strip-Till 6 Strip-Till 8
Pracovní záběr [m] L 4,5 6
Transportní záběr [m] W 3 3
Transportní výška [m] H 3,2 3,2
Počet řádků 6 8
Požadovaný příkon: 
[hp/řádek] 25-35 25-35

Váha [kg] 3300 4100




